4、2018年2月27日，公司召开2018年第四次临时股东大会审议通过了《关于〈江苏爱康科技股份有限公

司2018年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于〈江苏爱康科技股份有限公司2018年限制

性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计

划有关事项的议案》。公司对内幕信息知情人在公司2018年限制性股票激励计划草案公告前6个月内买卖公

司股票的情况进行自查， 未发现相关内幕信息知情人存在利用与本激励计划相关的内幕信息进行股票买卖

的行为。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

5、2018年3月1日，公司召开第三届董事会第三十次临时会议、第三届监事会第十八次临时会议，审议通

过了《关于调整2018年限制性股票激励计划激励对象及授予数量的议案》、《关于向激励对象授予限制性股

票的议案》。独立董事对上述议案发表了独立意见，监事会对激励对象人员名单再次进行了核实，上海嘉坦

律师事务所出具了《关于公司2018年限制性股票激励计划授予和调整事项之法律意见书》。具体内容详见公

司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

二、本次部分已回购股票注销事项完成情况

公司于2018年7月21日召开的第三届董事会第三十八次临时会议和2018年8月8日召开的2018年第九次

临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的提案》及《关于减少公司注册资本暨修订〈公

司章程〉的提案》。鉴于公司《2018年限制性股票激励计划》中确定的首次授予的185名激励对象中，部分激

励对象因离职等个人原因，共计417,169股未实施授予。公司董事会同意根据公司股权激励计划相关规定，对

本次已回购但并未授予的股票共计417,169股进行注销处理，占公司目前总股本的0.01%。

2018� 年 7月 24日，公司分别在《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）上刊登了《关于回购注销部分限制性股票的公告》，自公告之日起 45� 日内公司未收到债权人要求提供

担保或清偿债务的请求。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次部分已回购股票

注销事宜已于2018年10月30日办理完成。公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次限制性股票注销后公司股本的变动情况

本次部分限制性股票注销后， 公司总股本由4,490,386,181股减少至4,489,969,012股， 注册资本由4,490,

386,181元减至4,489,969,012元。

股份类型

本次变动前（股） 本次变动（股） 本次变动后（股）

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份

267,150,231 5.95% - - 267,150,231 5.95%

其中：高管锁定股

91,639,650 2.04% - - 91,639,650 2.04%

首发后限售股

159,086,000 3.54% - - 159,086,000 3.54%

股权激励限售股

16,424,581 0.37% - - 16,424,581 0.37%

二、无限售条件股份

4,223,235,950 94.05% - 417,169 4,222,818,781 94.05%

股份总数

4,490,386,181 100.00% - 417,169 4,489,969,012 100.00%

特此公告！

江苏爱康科技股份有限公司董事会

二〇一八年十月三十一日

股票代码：600380� � � �股票名称：健康元 公告编号：临2018-103

健康元药业集团股份有限公司

关于下属子公司

获得《药品生产许可证》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，健康元药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）下属子公司新乡海滨药业有限公司（以下简

称“新乡海滨” ）收到河南省食品药品监督管理局颁发的《药品生产许可证》。现将有关信息公告如下：

一、《药品生产许可证》的主要内容

企业名称：新乡海滨药业有限公司

注册地址：新乡市高新技术开发区德东街坊

生产地址和生产范围：新乡市高新技术开发区德东街坊：原料药*

证书编号：豫20180020

有效期至：2023年09月25日

发证机关：河南省食品药品监督管理局

二、涉及生产线产能及主要产品情况

序号 生产线名称 年生产能力 主要产品 剂型

1 10

号线

500kg/

年 地氯雷他定 原料药

2 13

号线

100kg/

年 阿地溴铵 原料药

3 13

号线

50kg/

年 富马酸福莫特罗 原料药

截至本公告日，上述生产线建设累计投入约1059.89万元。

三、对公司影响及风险提示

新乡海滨取得《药品生产许可证》后，仍然需要进行药品注册、GMP认证，取得相关认证后才能上市销

售。本次《药品生产许可证》的取得，不会对公司近期业绩产生重大影响。由于医药产品的行业特点，药品的